2022 年度

大额存单及其计提

的利息收入由货币

资金调整至债权投

资及一年内到期的

非流动资产核算

2024 年 3 月 11 日公

司第三届董事会第四

次会议审议通过

货币资金 -96,097.78

一年内到期的非流

动资产
15,016.11

债权投资 81,081.67

2022 年度

大额存单持有期间

的利息收入由财务

费用调整至投资收

益核算

同上

财务费用 2,670.00

投资收益 2,670.00

2022 年度

确认计提的大额存

单利息收入对应的

递延所得税负债

同上

递延所得税负债 248.17

所得税费用 75.08

年初未分配利润 -173.09

2022 年度

按最近一次 PE 股

权交易价格重新调

整股份支付的公允

价格

同上

销售费用 -16.80

管理费用 5.48

研发费用 62.44

资本公积 51.12

2022 年度
调整年度企业所得

税汇算清缴差异
同上

所得税费用 185.12

应交税费 185.12

2022 年度

调整固定资产一次

性扣除确认递延所

得税负债

同上

递延所得税负债 20.40

所得税费用 20.40

2022 年度
递延所得税资产和

负债抵销列示
同上

递延所得税资产 -268.57

递延所得税负债 -268.57

2021 年度

大额存单或定期存

款及其计提的利息

收入由货币资金调

整至其他流动资

产、债权投资及一

年内到期的非流动

资产核算

2024 年 10 月 24 日公

司第三届董事会第九

次会议审议通过

货币资金 -65,424.84

一年内到期的非流

动资产
11,123.52

其他流动资产 10,225.00

债权投资 44,076.31

2021 年度

大额存单或定期存

款持有期间的投资

收益由财务费用调

整至投资收益核算

同上

财务费用 2,164.72

投资收益 2,164.72

2021 年度

确认计提的大额存

单或定期存款的利

息收入对应的递延

所得税

同上

递延所得税资产 -173.09

所得税费用 64.54

盈余公积 -17.31

未分配利润 -6.45

年初未分配利润 97.70

具体情况及说明：

无。

珠海市杰理科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-313

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：万元

项目
2022年 12月 31日和 2022 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 277,232.27 -268.57 276,963.70 -0.10%

负债合计 43,133.27 185.12 43,318.39 0.43%

未分配利润 122,600.80 -504.81 122,095.98 -0.41%

归属于母公司所有者权益合计 234,099.00 -453.69 233,645.31 -0.19%

少数股东权益 0.00 - 0.00 -

所有者权益合计 234,099.00 -453.69 233,645.31 -0.19%

营业收入 226,672.78 - 226,672.78 -

净利润 33,265.73 331.72 33,597.45 1.00%

其中：归属于母公司所有者的净利润 33,265.73 331.72 33,597.45 1.00%

少数股东损益 0.00 - 0.00 -

项目

2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 233,013.02 -173.09 232,839.93 -0.07%

负债合计 25,042.65 - 25,042.65 -

未分配利润 99,744.87 -155.78 99,589.09 -0.16%

归属于母公司所有者权益合计 207,970.37 -173.09 207,797.28 -0.08%

少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 207,970.37 -173.09 207,797.28 -0.08%

营业收入 246,091.68 - 246,091.68 -

净利润 54,377.27 -64.54 54,312.73 -0.12%

其中：归属于母公司所有者的净利润 54,377.27 -64.54 54,312.73 -0.12%

少数股东损益 - - - -

此外，因费用类别归集事项，子公司深圳杰理将 2023 年度与部分人员相关的薪酬

等费用按照报告期统一核算口径由研发费用调整至销售费用，调整的费用明细包含职工

薪酬、股份支付、折旧摊销费、交通差旅费、租金水电物业费等。

2023 年度更正内容如下：

单位：万元

更正的内容 处理程序
受影响的各个比较期间报

表项目名称
累积影响数

费用分类调整

2024 年 6 月 27 日公

司第三届董事会第六

次会议审议通过

销售费用 2,344.93

研发费用 -2,344.93

对 2023 年度合并财务报表影响数如下：

单位：万元

项  目 2023 年 12 月 31 日/2023 年度

珠海市杰理科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-314

调整前 调整数 调整后

销售费用 2,227.47 2,344.93 4,572.40

研发费用 29,904.86 -2,344.93 27,559.93

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对发行人 2024 年 9 月 30 日的合并及母公司资

产负债表、2024 年 1-9 月的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表以及财务报

表附注进行了审阅，并出具了《审阅报告》，审阅意见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会

计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映杰理科技 2024 年 9 月 30 日的合并及

母公司财务状况以及 2024 年 1-9 月的合并及母公司经营成果和现金流量。”

2、发行人的专项声明

发行人及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2024 年 1-9 月财务报表所载资

料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性

承担个别及连带责任。

发行人负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2024 年 1-9 月财

务报表真实、准确、完整。

3、财务报告审计截止日后主要财务数据

2024 年 1-9 月，发行人主要财务数据如下：

单位：万元

项目
2024 年 9 月 30 日